Директору МАОУ СОШ № 48
Кривченковой  Р.А.

Родителя (законного представителя) – мать

 _____________________________________
_____________________________________

                                                                                                                                                               (Ф.И.О. заявителя)
проживающей по адресу___________________

____________________________________________

Контактный телефон__________________________

Адрес электронной почты______________________

____________________________________________

                               и (или)

                                                                                      Родителя (законного представителя – отца

проживающего по адресу__________________

____________________________________________

Контактный телефон__________________________

Адрес электронной почты______________________

____________________________________________

заявление.

Я, _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
паспорт _________________ выдан _________________________________________________
                     (серия, номер)                                                             (кем выдан)

________________________________________________________________________________________________

«______»_______________________г., являясь родителем (законным представителем) ____________________
(дата выдачи)                                                                (нужное подчеркнуть)
____________________________________________________________________ прошу принять моего ребенка (сына, дочь)  _____________________________ года рождения
                                                                                          (дата рождения)
зарегистрированного по адресу ________________________________________ ____________________________________________________________________

фактически проживающего по адресу _______________________________________________

________________________________________________________________________________в _____ класс Вашей общеобразовательной организации.

внеочередного, первоочередного приема в общеобразовательную организацию в связи с ________________________________________________________________________
Имеет право  преимущественного приема в Вашу общеобразовательную организацию в связи с обучением в ______   классе _________________________________________________

                                                                                                                                                                                                                          (Ф)
(копии документов прилагаю)  ________________________
                                                                                                               (подпись)
Потребность ребенка и согласие родителей (законных представителей) в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии или ребёнка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации ______________ ____________________ (копии документов прилагаю).

             (да / нет)                                (подпись)

С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)  ____________________

                      (подпись)
Даю согласие МАОУ СОШ № 48 на обработку персональных данных ____________________                 (ФИО ребенка полностью)

____________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги. ________________

                                     (подпись)
Язык образования ____________________________.

В рамках предметов «Родной язык», «Литературное чтение на родном языке», «Родная литература» мой сын (дочь) будет изучать «Русский язык» и «Литературу» на ____________________________ языке.
К заявлению прилагаю:
	1.
	Копия паспорта родителя

	2.
	Копия свидетельства о рождении ребенка

	3.
	Копия свидетельства о регистрации по месту жительства

	4.
	Копия паспорта родителя (законного представителя)

	5.
	Копия медицинского полиса

	6.
	Копия СНИЛС ребенка

	7.
	Копия документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

	8.
	Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

	9.
	2 фотографии

	10.
	Медицинская карта ребенка

«______»____________________ 20____г.                       ____________________________
                                                                                                                      (подпись)
Расписка в получении документов, содержащая информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в школу, о перечне представленных документов мною получена                       ____________________

(подпись)